ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 07/2020

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

«28» сентября 2020г.                                                                                          г.Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающихся в

общежитии.

Внимание!
Срок заселения: с 28.09.2020 г. – 15.10.2020 г.

В указанный период просьба подойти в Административный корпус (А-232) с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30 – 14.15) пн-чт (пт. с 9.00 – 16.45).

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

п/п ФИО

1. Абдулахов Артур Маратович

2. Агапова Юлия Павловна

3. Алехин Максим Андреевич

4. Ананьев Дмитрий Олегович

5. Андронова Дарья Игоревна

6. Анжиров Сергей Ильич

7. Антипина Елизавета Сергеевна

8. Асеева Дария Андреевна

9. Ахметова Лаура Ленаровна

10. Байнов Павел Игоревич

11. Бальбуров Вадим Вадимович

12. Бацких Алена Павловна

13. Богданов Данила Романович

14. Бугаева Регина Мергеновна

15. Букаева Марина Евгеньевна

16. Валуйская Анастасия Константиновна

17. Варлачева Алена Алексеевна

18. Воронцова Анастасия Дмитриевна

19. Ворошилов Игорь Александрович

20. Гаджиев Амиль Кямалович

21. Галочкин Даниил Юрьевич

22. Гергерт Валерий Андреевич

23. Голенок Владислава Павловна

24. Гончарова Анна Андреевна

25. Гребенюк Ксения Владимировна

26. Григорьев Максим Михайлович

27. Гричинюк Даниил Андреевич

28. Гусева Мария Андреевна

29. Дау Тхе Ань

30. Денисова Арина Витальевна

31. Дорофеева Нина Дмитриевна

32. Дорошкевич Екатерина Ивановна

33. Дорощенко Алина Владимировна

34. Дударов Муслим Иссаевич

35. Дьяченко Владислав Андреевич

36. Ейст Александр Вячеславович

37. Еричев Андрей Валерьевич

38. Жамбалова Виктория Баировна

39. Жданов Ярослав Дмитриевич

40. Жерноклеев Илья Леонидович

41. Жукова Елизавета Андреевна

42. Журило Марианна Игоревна

43. Земляков Евгений Викторович

44. Игнатьев Кирилл Вячеславович

45. Каштанов Виктор Геннадиевич

46. Кешишян Сергей Левонович

47. Клубов Артём Сергеевич

48. Кожевник Марина Юрьевна

49. Колесников Андрей Максимович

50. Кондратюк Дарья Александровна

51. Костикова Виктория Станиславовна

52. Куликов Алексей Михайлович

53. Лампига Артур Романович

54. Лисина Алёна Сергеевна

55. Литвиненко Полина Евгеньевна

56. Литовкина Алена Сергеевна

57. Ляхова Анастасия Станиславовна

58. Малаев Магомед Магомедович

59. Малкова Юлия Дмитриевна

60. Мальченко Александра Игоревна

61. Малютин Максим Викторович

62. Малютина Екатерина Геннадьевна

63. Матевосян Элина Гарегиновна

64. Матюнина Вера Витальевна

65. Махно Алиса Михайловна

66. Медведев Никита Денисович

67. Мезенцева Милана Вячеславовна

68. Меркулова Екатерина Александровна

69. Миронов Василий Иванович

70. Митусова Ксения Михайловна

71. Мусавиров Артем Маратович

72. Нарушева Анна Сергеевна

73. Невечеря Анастасия Константиновна

74. Несмельцева Валерия Игоревна

75. Николаева Дарья Николаевна

76. Никонова Полина Ивановна

77. Никулина Полина Ивановна

78. Новиков Антон Олегович

79. Ошкина Дарья Евгеньевна

80. Пальчик Василий Николаевич

81. Паненко Арина Антоновна

82. Пасикова Александра Сергеевна

83. Плеханова Арина Сергеевна

84. Петушкова Дарья Сергеевна

85. Репетина Ольга Александровна

86. Романова Анастасия Сергеевна

87. Рубцов Олег Александрович

88. Рыжова Наталья Дмитриевна

89. Садовова Яна Валерьевна

90. Сальник Виктория Евгеньевна

91. Самбиев Солтанмурад Фуадович

92. Сандина Ксения Валерьевна

93. Саутиева Зарифа Ибрагимовна

94. Саутиева Зульфия Ибрагимовна

95. Светличная Мария Викторовна

96. Сергеев Тимур Андреевич

97. Сергиевич Александра Анатольевна

98. Смирновский Иван Романович

99. Смольнякова Екатерина Дмитриевна

100. Сорунзан Чейнеш Сонгуур-ооловна

101. Суптеля Артур Сергеевич

102. Сысолятина Александра Олеговна

103. Тагиев Марат Рамильевич

104. Ташбекова Диёра Ихтиёровна

105. Тимербаев Артур Ришатович

106. Тимербаев Ринат Ришатович

107. Ткачев Алексей Денисович

108. Токарева Элина Юрьевна

109. Усатая Валерия Сергеевна

110. Утробин Артём Петрович

111. Файзуллоев Шариф Изатиллоевич

112. Федотов Ярослав Алексеевич

113. Федотов Ярослав Сергеевич

114. Хабарова Иветта Евгеньевна

115. Харламенкова Дарья Алексеевна

116. Чаженгин Павел Александрович

117. Чекалова Мария Алексеевна

118. Шагарова Светлана Евгеньевна

119. Шарапов Сергей Алексеевич

120. Шибзухов Тимур Анзорович

121. Шохирева Ирина Константиновна

122. Эняева Александра Мергеновна

123. Юрина Анастасия Павловна

124. Янбарисова Юлия Ринатовна

125. Яшкулов Эрдни Юрьевич